

NK Holm ApS

Brydehusvej 30A
2750 Ballerup

CVR-nr. 31766095

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. april 2023

Niels Karner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

NK Holm ApS
Brydehusvej 30A
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31766095

Direktion

Carsten Holm Hansen
Niels Karner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels og entreprenørvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 558.046 mod DKK 624.071 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.760.140.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.595.785	4.306.147
Personaleomkostninger	1	-3.833.016	-3.499.320
Indtjeningsbidrag		762.769	806.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.000	-6.000
Resultat af primær drift		729.769	800.827
Finansielle omkostninger		-13.512	-19.970
Resultat før skat		716.257	780.857
Skat af årets resultat	2	-158.211	-156.786
Årets resultat		558.046	624.071

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført til overført resultat	-41.954	24.071
Årets resultat	558.046	624.071

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.000	14.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>116.000</u>	<u>14.000</u>
Deposita		69.650	69.030
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>69.650</u>	<u>69.030</u>
Anlægsaktiver		<u>185.650</u>	<u>83.030</u>
Råvarer og hjælpematerialer		144.500	159.500
Varebeholdninger		<u>144.500</u>	<u>159.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.083.872	1.013.047
Andre tilgodehavender		0	118.234
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	454.943
Periodeafgrænsningsposter		46.443	71.708
Tilgodehavender		<u>1.130.315</u>	<u>1.657.932</u>
Likvide beholdninger		<u>1.484.346</u>	<u>1.245.895</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.759.161</u>	<u>3.063.327</u>
Aktiver i alt		<u>2.944.811</u>	<u>3.146.357</u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		910.140	952.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		1.760.140	1.802.094
Hensættelser til udskudt skat	2	13.045	18.299
Hensatte forpligtelser		13.045	18.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.397	404.057
Gæld til associerede virksomheder		85.352	82.010
Selskabsskat	2	117.465	0
Anden gæld		507.412	839.897
Kortfristede gældsforpligtelser		1.171.626	1.325.964
Gældsforpligtelser		1.171.626	1.325.964
Passiver i alt		2.944.811	3.146.357
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	250.000	928.023	500.000	1.678.023
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		24.071	600.000	624.071
Egenkapital pr. 1. januar 2022	250.000	952.094	600.000	1.802.094
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-41.954	600.000	558.046
Egenkapital pr. 31. december 2022	250.000	910.140	600.000	1.760.140

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.451.734	3.149.639
Pensioner	233.145	258.944
Andre omkostninger til social sikring	67.079	61.241
Øvrige personaleomkostninger	81.058	29.496
I alt	<u>3.833.016</u>	<u>3.499.320</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-454.943	18.299		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	2.746
Betalt vedrørende tidligere år	454.943			
Skat af årets resultat	163.465	-5.254	158.211	156.786
Betalt acontoskat	-46.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>117.465</u>	<u>13.045</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>158.211</u>	<u>159.532</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.045		
Kortfristede gældsforpligtelser	117.465			
I alt	<u>117.465</u>	<u>13.045</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	228.973	228.973	228.973
Tilgang i året	135.000	135.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	363.973	363.973	228.973
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-214.973	-214.973	-208.973
Årets afskrivninger	-33.000	-33.000	-6.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-247.973	-247.973	-214.973
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	116.000	116.000	14.000

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	69.030	69.030	69.030
Tilgang i året	620	620	0
Kostpris pr. 31. december 2022	69.650	69.650	69.030
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	69.650	69.650	69.030

5. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af varebiler. Leasingaftalerne udløber i 2024. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	97.000
Selskabets huslejekontrakt er opsigelig med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse heraf udgør:	35.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	132.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Holm Hansen

HOLM HANSEN HOLDING 2008 ApS CVR: 31759056

Direktør

Serienummer: 69adda90-41ff-4cd2-b95c-4b4c0a58d610

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-04-12 09:04:20 UTC



Niels Karner

KARNER HOLDING ApS CVR: 31757827

Direktør

Serienummer: ffb68e7c-9a63-4a74-ac16-45257dda9a41

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-04-14 05:19:39 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-14 06:05:23 UTC



Niels Karner

KARNER HOLDING ApS CVR: 31757827

Dirigent

Serienummer: ffb68e7c-9a63-4a74-ac16-45257dda9a41

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-04-14 07:46:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: QUBZM-ZKB8G-SS2YB-N5LHM-UVZ84-KEQQI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>